Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация Мамадышское

медресе Централизованной религиозной организации-

Духовного управления мусульман Республики Татарстан»

ПРИКАЗ

«01» сентября  2020 г.                                                    № __
О зачислении студентов

на 1 курс  очно-заочного

и заочного отделения

На основании протокола заседания Педагогического совета организации
№__2__ от «01» сентября 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочного отделения по

специальности «Подготовка служителей и религиозного персонала

религиозных организаций мусульманского вероисповедания»:

1. Баязитова Мунира Гусамовна

2. Гадеева Линуза Гаяновна

3. Зиганшин Даниль Рамилевич

4. Зиганшина Ильзара Расимовна

5. Зиннуров Ильфат Рифатович

6. Мисбахова Миляуша Халилевна

7. Низамиева Альфира Рафаиловна

8. Нургалиева Гульзифа Муллахановна

9. Нуреева Халима Хасановна

10. Салимов Рашит Махмутович

11. Шайдуллина Альфия Закировна

12. Шакирова Ильгиза Миннебаровна

2.Зачислить в число студентов 1 курса  заочного отделения по

специальности: «Подготовка служителей и религиозного персонала

религиозных организаций мусульманского вероисповедания»:

1. Гатиятуллин Зиннур Сабирович

2. Ибрагимов Фарит Сагитович

3. Маннанова Сармадия Ингеловна

4. Мухаметов Альберт Ирекович

5. Негматов Хочикурбон Махмадович

6. Нигметзанов Айрат Альхатович

7. Сабиров Азат Меслимович

8. Юнусов Ринат Мударисович

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе  Талипова Р.Р.

Директор _____________/А.М.Хабибуллин/
                                                                                              (подпись, м.п)